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
Uranienborgparken ‑ perfekte for søndagsturer eller en  
piknik i solen. Treningstilbudene er mange, med SATS  
Bislett, Solli plass og Colosseum kun en kort gåtur unna.
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Området har et meget godt kollektivtilbud. Buss nr. 21  
stopper midlertidig ved Rosenborg (vanligvis ved  
Uranienborgveien) og går mellom Tjuvholmen og Helsfyr.  
I tillegg finner du trikkelinjer fra Bogstadveien med  
retning mot både Ljabru og Majorstuen. Nationaltheatret  
stasjon, med tilgang til tog, T‑bane og Flytoget, ligger kun  
rundt 11 minutters gange unna.

Dette er en leilighet for deg som ønsker å bo sentralt,  
men likevel verdsetter klassisk atmosfære og grønne  
omgivelser. Her får du det beste av to verdener, et  
pulserende byliv og fredelige, elegante omgivelser.

Parkering
Det medfølger ikke parkeringsplass til leiligheten.

Iht. vedlagt årsberetning for 2024 har sameiet tre  
parkeringsplasser til utleie. Interessenter kan melde fra til  
forretningsfører eller styret. Månedlig leie for nye  
leietakere er 1200 kroner, eksisterende avtaler løper etter  
fastsatt leiesum. Megler er ikke kjent med om det per  
tidspunkt er ledig kapasitet på parkeringsplassene.

Det er beboerparkering tilgjengelig i området. Med  
beboerparkeringstillatelse kan man parkere hele døgnet,  
også utover eventuell maksparkeringstid, på plasser  
reservert for beboere.
Gjeldende priser for beboerparkering i bydelene Frogner,  
St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene –  
innenfor sonene A, B, C, D og E – er som følger:
 
‑ Bensin‑, diesel‑ og hybridbiler samt ladbare hybrider: kr  
6.200 per år
‑ Motorsykler og mopeder: kr 3.100 per år
‑ Elbiler: kr 2.090 per år
‑ El‑motorsykler og el‑mopeder: kr 1.045 per år
 
Det tas forbehold om endringer i prisene. For oppdatert  
informasjon, se:oslo.kommune.no – beboerparkering

Adkomst
På høyre side i annonsen finner du et kartutsnitt. Ved å  
klikke på kartet kan du enkelt planlegge din rute fra valgt  
startpunkt og helt frem til boligen. Det vil være skiltet ved  
fellesvisninger for enkel orientering.

Tomt
Tomtetype: Eiet

Tomtestørrelse: 515.3 m²

Eiertomt kvm som tilhører sameiet, og benyttes som  
fellesareal. Tomten er pent opparbeidet med asfaltert  
bakgård som rommer parkeringsplasser, beplantning og  
etablert sykkelparkering med stativ festet til veggen.

Beskrivelse av  
eiendommen
Type eiendom
Eieform: Eierseksjon

Objektstype: Eierseksjon

Ferdigattest/ brukstillatelse:
Det foreligger ikke ferdigattest, men et  
ekspedisjonsdokument datert 27.11.1952.  
Ekspedisjonsdokumentet er forgjengeren til ferdigattest.  
Dokumentet er attestert og bekrefter at bygget er  
registrert som lovlig oppført. At ekspedisjonsdokument  
eksisterer, gir derimot ingen garanti for at bygget er  
oppført i samsvar med tillatelsen og gjeldende regelverk,  
eller at det senere er utført arbeid på bygget som ikke er  
byggemeldt eller godkjent.

Det foreligger ferdigattest for fasadeendringer, datert  
18.12.2023. Tiltaket gjelder endre noen av vinduene i den  
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tilbaketrukne 6 etasjen. 
Det foreligger ferdigattest for bruksendring av seksjon 1  
fra næring til bolig, datert 28.03.2025. Tiltaket gjelder 1  
etg.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men  
de stemmer ikke med dagens bruk. Det er fjernet en  
vegg i stue/ kjøkken som tidligere var et senge kott, og  
det er satt inn et kjøkken her slik at man nå har en stue‑/ 
kjøkkenløsning.

Innhold
Selveierleiligheten ligger i 2. etasje og består av følgende  
rom: Bad, innvendig bod og stue/ kjøkken. Leiligheten  
disponerer kjellerbod på ca 1,3 m².

Areal
BRA ‑ i: 23 m²
BRA ‑ e: 1 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 1 m² Kjellerbod, merker nr. 205
2. etasje
BRA‑i: 23 m² Gang, bad, bod og stue/ kjøkken

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:
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